, Poder Eiutivo - 2928
| ’ Provincia e PBruenos Aives

LAPLATA, {5 DIC 2003

VISTO el expediente N° 2905-9231/09 del Registro del Ministerio de Salud

por el cual se tramita la renuncia de Silvia Adriana PISANO al cargo de Directora de

oordinaciéon Regional de ia Subsecretaria de Atencion a las Adibciones, a partir del 31 de
hgosto de 2009, y

Que el Subsecretario de Atencién a las Adicciones propone para ocupar

"“"’""jﬁ_gl cargo de Director de Coordinacién Regional a Kurt Sergio ROJAS, conforme a lo

-J.':V;é?;s‘tablecido en el articulo N° 107 de la Ley N° 10.430 (T.O. por Decreto N° 1.869/96)
i reélamentada por Decreto N° 4.161/96;

| = Que corresponde sea exceptuada la presente medida de las previsiones

" ééntenidas en el Decreto N° 2.658/00, sus modificatorios y complementarios;

Que ha tomado intervencién la Direccién Provincial de Personal;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas

. por el articulo 144 -proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

3
YA

ARTICULO 1°. Aceptar, a partir del 31 de agosto de 2009, en la Jurisdiccién 1.1.1.12,
MINISTERIO DE SALUD - Subsecretaria de Atencion a las Adicciones, la renuncia
g presentada por Silvia Adriana PISANO (D.N.I. N° 16.600.949 - Clase 1964) al cargo de

Ay



Frder %/M/L'ﬂﬂ _ s
Prpvincin e PBrenss Aives

Directora de Coordinacién Regional, de conformidad con lo establecido en el articulo 14
inciso b) de la Ley N° 10.430 (T.O. por Decreto N° 1.869/96) y su reglamentacién aprobada
por Decreto N° 4.161/96.

Q
(3% 1974), de conformidad con lo establecido en el articulo 107 de la Ley N° 10.430 (T.O. por
©”
Decreto N° 1.869/96) y su reglamentacién aprobada por Decreto N° 4.161/96.

w

DECRETO N°

. CLAUDIO ZIN
Ministro de Salud
de la Provincia de Buenos Aires



